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Digitalisering i sjukvården

Nya sätt att bedriva vård utvecklas hela tiden och tack vare digitaliseringen kan idag
vården flytta in i människors hem. För Liberalerna är det viktigt att vård, kontinuerligt
stöd och förebyggande insatser i största möjliga mån är tillgängliga oavsett var man
befinner  sig  fysiskt.  Det  ska  därför  vara  lätt  för  alla  att  nå  vården  och  olika
kontaktmetoder  ska  erbjudas,  alltifrån  fysiska  besök  och  telefon  till  e-tjänster  och
digitala besök.

Att IT-miljö anpassas till både vårdens och patienternas behov.

Att Region Stockholms arbete med AI accelererar.

Underlätta den digitala omställningen för främst mindre vårdgivare genom att inrätta en digital
omställningsfond.

Hälso- och sjukvårdens IT-miljö måste anpassas till  både vårdens och patienternas behov. Den ska vara

flexibel, modulbaserad och baserad på en hög andel strukturerade data. IT-systemen ska stödja öppna

standarder och gränssnitt för att möjliggöra effektivt informationsutbyte. På så sätt blir det möjligt att byta

ut system om vårdens behov förändras eller vid tekniksprång. Systemen ska också kunna dela information

istället för att dubbeldokumentera.

AI i Region Stockholm

Region Stockholms arbete med AI måste accelerera. De stora möjligheterna, liksom utmaningarna, med AI

ställer krav på en tydlig strategisk inriktning för regionens samtliga verksamheter. AI har potentialen att

effektivisera  och  förbättra  vården på  många sätt,  men det  kräver  en  klar  och  genomtänkt  plan  som

säkerställer att tekniken används på ett säkert och ansvarsfullt sätt. Under 2025 lämnade Liberalerna in en

motion   till  regionfullmäktige  om  att  regionen  ska  inleda  en  dialog  med  privata  vårdgivare  som

framgångsrikt  har  implementerat  digitala  lösningar  och  AI-tjänster.  Dialogen  följs  sedan  upp  av  en

förutsättningsanalys  för  att  identifiera  och  utvärdera  vilka  digitala  verktyg  och  AI-tjänster  som  bör

implementeras inom den regionägda hälso- och sjukvården för att uppnå största effekt.
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Inrätta en digital omställningsfond

Det är viktigt att stora som små vårdgivare kan ställa om till en mer digital vård. Vårdgivare ska därför ges

rättvisa förutsättningar att utveckla teknik och digitala arbetssätt. En omställningsfond möjliggör den digitala

omställningen bland länets olika vårdgivare.
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